correspondientes, que como anexos forman parte ¡ntegrante de este contrato.

SeSunda. - Monto del coñtrato.

El monto del presente contr¿to es de 51,619,968.13 (Un Millón sé¡scientos Diecinueve Mil

Novecientos Sesenta y Ocho Pesos 13/100 M.N.), Mas 5259,194.90 (Doscbntos Cincuenta y Nueve

M¡l Ciento Noventa y Cuatro Pesos 9ol1m M.N.), por concepto del LVá, par¿ un Total

S1,879,163.01 (Un Mlllón Odroclcntos Setenta y f{uc MÍ C¡Gnto S6eñta y Tr€s Pe§o§ 03/100

M.f{.1

:tcoMIsIÓfl CSTAfAI, DE AGUA PoTABIE Y ALCANTARI[Aoo oE NAYARIT

Av.lnsurg.ntes 1060 Orlente, Colon¡3 Centro C.P 63000 fep¡c, Neyerft.